

Hva skjer når? Årshjul for PPU deltid tidligere kull

2. Semester Høsten 2014			
36	1. september (Utdanningsplan og betalingsinfo i StudentWeb)	Frist for betaling av semesteravgift og bekrefte utdanningsplan.	NB! Dere skal IKKE melde dere til eksamen i emnet PPU3120D, da denne ikke er før våren 2014
	I løpet av uka	Offentliggjøring av praksisplasser for 4-uker praksis	Les ”Retningslinjer for praksis” https://wiki.uio.no/uv/ils/ppu/images/7/7c/Retningslinjer_praksis_deltid.pdf
40	Mandag 29. sep til torsdag 2. okt, Blindern:	Høstsamling.	Denne uka må det søkes om permisjon fra eventuelle arbeidsgivere.
41- 44	Mandag 6. oktober til fredag 31. oktober:	4 sammenhengende uker veiledet gruppepraksis.	Ikke mulig å gjennomføre på egen skole, ILS utplasserer. Disse ukene må det søkes om permisjon fra event. arbeidsgivere.
42	Fredag 17. oktober	Frist for innlevering av forslag til tilleggspensum for ettfagsstudenter	Eventuelle spørsmål rettes til faglærer i fagdidaktikk. Leveres i ITL: PPU deltid tidligere kull > Innleveringer
42	Fredag 17. oktober	Innlevering til veiledning, tema, problemstilling, forslag til disposisjon og studielitteratur for begge fagdidaktiske oppgaver: oblig. innlevering i fag 1 og individuell besvarelse i fag 2 (mappeeksamen)	Eventuelle spørsmål rettes til fagdidaktiker. Leveres i ITL: PPU deltid tidligere kull > Innleveringer
43	Onsdag 22. oktober	Dialogseminar	Informasjon kommer!
45	Fredag 7. november:	Frist for å levere praksiskortet	Leveres i ITL: PPU deltid tidligere kull > Innleveringer
46	Onsdag 12. november:	Frist for å svare på praksisundersøkelsen i ITL om 8 ukerspraksis	
	Fredag 14. november kl. 1400:	Frist for innlevering av obligatorisk oppgave i pedagogikk (paroppgave).	Innlevering i ITL: PPU deltid tidligere kull > Innleveringer. Studentene veileder hverandre etter oppsett fra seminargruppeleder. Eventuelle spørsmål rettes til seminargruppeleder.

48	Torsdag 27. november:	Endelig frist for innlevering av godkjenningsskjema for tilleggspensum for ettfagsstudenter	Skjema og innlevering ligger i ITL: PPU deltid tidligere kull > Innleveringer Eventuelle spørsmål rettes til faglærer i fagdidaktikk.
	Torsdag 27. november:	Veiledning på utkast til oppgaver i fagdidaktikk 1 og 2, inntil 3 sider	Eventuelle spørsmål rettes til fagdidaktiker. Leveres i ITL: PPU deltid tidligere kull > Innleveringer
49	Mandag 1. desember:	Tilbakemelding på obligatorisk oppgave i pedagogikk.	Det gis en ny, kort frist (5 dager) for de som ikke får godkjent. Oppgaven må være godkjent for å kunne fortsette på studiet.
3. Semester Vår 2015			
3	Mandag 12. januar kl 1400:	Innlevering av obligatorisk oppgave i fagdidaktikk 1.	Spørsmål rettes til faglærer. Leveres i ITL: PPU deltid tidligere kull > Innleveringer (Oppgave i fagdidaktikk 2 skal inn i eksamensmappen)
3	Fredag 16. januar:	Innlevering til veiledning, tema, problemstilling, forslag til disposisjon og studielitteratur for individuell oppgave i pedagogikk til eksamensmappen	Spørsmål rettes til seminargruppeleder. Leveres i ITL: PPU deltid tidligere kull > Innleveringer
4	Torsdag 22. januar:	Tilbakemelding på oppgave i fagdidaktikk 1.	Det gis en ny, kort frist (5 dager) for de som ikke får godkjent. Oppgaven må være godkjent for å kunne fortsette på studiet.
5	1. februar:	Frist for å: <ul style="list-style-type: none"> • betale semesteravgift • bekrefte utdanningsplan • melde seg til eksamen i PPU3120D 	
5-13	Mandag 26.januar til fredag 27. mars (perioden deles av uke 8 som er ukesamling):	8 ukers veiledet individuell/par praksis.	De som jobber i skolen kan ha praksis på egen skole, dersom skolen kan gi undervisningstid og veiledning i henhold til retningslinjene for praksis. ILS inngår avtaler med skolene. Dersom din skole har vinterferie i uke 9, må du starte en uke før eller holde på en uke lenger.
5	Senest fredag 30. januar:	Innsending av timeplan for 8 ukers praksis.	Leveres i ITL: PPU3520D
7	Mandag 9. februar	Frist for å trekke seg fra eksamen i PPU3120D i Studentweb.	
8	Mandag 16. til torsdag 19. februar (uke 8, vinterferien, på Sundvolden hotell):	Vintersamling.	Denne uka må det søkes om permisjon fra eventuelle arbeidsgivere. De valg som ble gjort for kost/losji ved opptak, gjelder også nå.

15	Senest fredag 10. april	Innlevering av praksiskort	Leveres i ITL: PPU3520D
16	Senest fredag 17. april:	Veiledning på utkast til individuell oppgave i pedagogikk (som skal inn i eksamensmappen), inntil 3 sider.	Eventuelle spørsmål rettes til seminargruppeleder. Leveres i ITL: PPU deltid tidligere kull > Innleveringer
21/23	Mai/Juni	Innlevering av eksamensdel 2 og 3.	Oppgaven skal leveres med kandidatnummer i eksamensversjonen av ITL. Beskrivelse av eksamensdelene: https://www.uio.no/studier/emner/uv/ils/PPU3120D/v13/RetningslinjerPPU3120D_V13.html

Fraværsreglement for PPU3120D

I henhold til pkt. 4.5 i «Retningslinjer for PPU3120D» gjelder følgende fraværsreglement for obligatorisk teoriundervisning:

Følgende fravær godkjennes i de forskjellige komponentene:

- *Seminargruppene i pedagogikk: 20%*
- *Fagdidaktikkundervisningen: 20%*
- Det er ikke mulig å søke om å forhåndsgodkjent fravær. Så lenge fraværet ikke overstiger 20%, skal ikke administrasjonen ha beskjed om fraværet. Vi oppfordrer til å ta vare på eventuelle sykemeldinger og annen dokumentasjon ved fravær gjennom studiet, slik at vi i tilfeller der fraværet overstiger 20 %, kan gjøre en individuell vurdering. Blir fraværet betydelig høyere enn dette, må studiet uansett avbrytes.

Retningslinjer for PPU3120D: https://www.uio.no/studier/emner/uv/ils/PPU3120D/v13/RetningslinjerPPU3120D_V13.html

Tilbake fra permisjon med obligatorisk undervisning fra uke 40:

Det er obligatorisk undervisning i fagdidaktikk, seminarundervisningen i pedagogikk og de integrerte seminarene. Studenter som ikke har gjennomført ukesamlingen på høsten (uke 40), må være tilstede i følgende undervisning fra og med uke 40 (i henhold til fraværsreglementet til PPU3520D for høst- og vårsemesteret):

- minst 4 av 5 samlinger i fagdidaktikk
- minst 2 av 3 seminarsamlinger
- minst 3 av 4 integrerte samlinger